
     
   АДМИНИСТРАЦИЯ 

Шатурского муниципального района Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 26.05.2015  № 977 
                    г.Шатура 

 
О внесении изменений в постановление администрации Шатурского 

муниципального района от 24.01.2013 № 140 «О внесении дополнений в 

постановление администрации Шатурского муниципального района от 

28.11.2012 № 2948 «Об утверждении перечня мест проведения ярмарок на 

территории Шатурского муниципального района» 

 

Во исполнение постановления Правительства Московской области от 

07.11.2012 № 1394/40 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на 

территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания 

услуг) на них» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по проведению обследования мест проведения 

ярмарки на территории Шатурского муниципального района в новой редакции 

(прилагается) 

2. Считать приложение № 3 к постановлению администрации Шатурского 

муниципального района от 24.01.2013 № 140 «О внесении дополнений в 

постановление администрации Шатурского муниципального района от 28.11.2012 № 

2948 «Об утверждении перечня мест проведения ярмарок на территории Шатурского 

муниципального района» не действительным. 

3. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование 

постановления в СМИ и на официальном сайте администрации Шатурского 

муниципального района. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить  на заместителя главы 

администрации Мозгалеву И.А.. 

 

 

 

 

Глава муниципального района                                                               А.Д. Келлер 

 

 

 

 

 

 

 



   

Приложение  

к постановлению администрации  

Шатурского муниципального района  

от 26.05.2015 № 977 

 

 

 

Состав комиссии по проведению обследования мест проведения ярмарки  

на территории Шатурского муниципального района 
 

 

Председатель комиссии: 

Мужичков В.Г. – первый заместитель главы администрации. 

 

Члены комиссии: 

1. Янина М.А. – начальник отдела менеджмента и качества услуг; 

2. Смирнова Л.К. – консультант отдела менеджмента и качества услуг; 

3. Участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Шатурский»  

(по согласованию). 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник отдела менеджмента 

 и качества услуг                                                                                      М.А. Янина 

 


